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SOLO A-001
FABIANA DUARTE E SILVA-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:04:23,0  10:04:23,50       0  1º|  1       0|  3      25|  2     -84|
002   8  2,090   10:09:04,6  10:09:39,50      30  2º|  2       7|  1      30|  3      38|
003  14  1,060   10:22:58,8  10:22:56,50      -6  2º|  2       5|  1      -6| 13     -66|
004  17  0,560   10:28:08,1  10:28:47,33      34  2º| 13      14|  1      34|  2     -51|
005  19  0,930   10:29:36,7  10:39:17,80     576  4º|  3     156|  2     244| 13     395|
006  23  1,560   10:32:38,5  10:44:23,00     699  4º|  3     231|  2     280| 13     434|
007  23  1,800   10:33:50,5  10:47:09,67     794  4º|  3     297|  2     354| 13     496|
008  29  1,010   10:41:23,5  10:55:45,50     857  4º|  3     300|  2     347| 13     408|
009  31  1,450   10:42:51,5  10:56:50,87     834  4º|  3     275|  2     314| 13     376|
010  36  0,110   10:53:45,5  11:05:36,50     706  4º|  2     135| 13     238|  3     320|
011  38  0,470   10:56:09,5  11:08:26,67     732  4º|  2     315|  3     316| 13     485|
012  41  1,070   10:59:24,5  11:12:29,83     780  1º|  1     780|  2    1800|  3    1800|
013  43  1,600   11:01:28,5  11:15:53,00     859  1º|  1     859|  2    1800|  3    1800|
014  44  2,160   11:03:04,2  11:18:54,20     945  4º|  2      21|  3     107| 13     200|
015  46  2,990   11:06:48,7 NÃO   PASSOU    1800  4º|  2    -135| 13     145|  3     155|
016  50  0,320   11:51:19,1  11:50:20,67    -174  4º|  2       0|  3      -3| 13      16|
017  50  0,650   11:52:38,3  11:51:57,50    -120  4º| 13      12|  3     -27|  2     -36|
018  53  1,750   11:58:16,1  12:04:16,83     356  1º|  1     356| 13     435|  2     444|
019  56  2,760   12:05:27,5  12:11:38,25     365  1º|  1     365| 13     416|  2     417|
020  62  5,070   12:12:41,0  12:16:38,00     232  1º|  1     232|  3     300| 13     300|
021  66  0,420   12:17:38,0  12:22:33,00     290  1º|  1     290| 13     323|  3     327|
022  72  1,560   12:23:03,8  12:35:46,00     757  1º|  1     757| 13     832|  3     849|
023  83  2,280   12:41:47,8  12:43:18,25      85  1º|  1      85| 13     207|  3     612|
024  94  2,260   12:55:45,4  12:53:50,40    -345  2º| 13      -6|  1    -345|  2     398|
025  99  3,200   13:00:04,0  12:58:04,50    -357  2º| 13     -12|  1    -357|  2     385|
026 101  3,990   13:05:49,0  13:03:45,50       0  1º|  1       0|  2       0|  3       0|
                      Competidor 001 PP:   12733

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos
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SOLO A-002 Equipe KTM BIKE
ANTONIO CLAUDIO (CLAUDINHO DA KTM)-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:05:23,0  10:04:54,60     -84  3º|  1       0|  3      25|  2     -84|
002   8  2,090   10:10:04,6  10:10:16,67       7  1º|  2       7|  1      30|  3      38|
003  14  1,060   10:23:58,8  10:24:08,50       5  1º|  2       5|  1      -6| 13     -66|
004  17  0,560   10:29:08,1  10:28:50,83     -51  3º| 13      14|  1      34|  2     -51|
005  19  0,930   10:30:36,7  10:34:46,40     244  2º|  3     156|  2     244| 13     395|
006  23  1,560   10:33:38,5  10:38:23,67     280  2º|  3     231|  2     280| 13     434|
007  23  1,800   10:34:50,5  10:40:49,75     354  2º|  3     297|  2     354| 13     496|
008  29  1,010   10:42:23,5  10:48:16,29     347  2º|  3     300|  2     347| 13     408|
009  31  1,450   10:43:51,5  10:49:10,70     314  2º|  3     275|  2     314| 13     376|
010  36  0,110   10:54:45,5  10:57:05,67     135  1º|  2     135| 13     238|  3     320|
011  38  0,470   10:57:09,5  11:02:29,50     315  1º|  2     315|  3     316| 13     485|
012  41  1,070   11:00:24,5 NÃO   PASSOU    1800  2º|  1     780|  2    1800|  3    1800|
013  43  1,600   11:02:28,5 NÃO   PASSOU    1800  2º|  1     859|  2    1800|  3    1800|
014  44  2,160   11:04:04,2  11:04:29,50      21  1º|  2      21|  3     107| 13     200|
015  46  2,990   11:07:48,7  11:07:03,80    -135  1º|  2    -135| 13     145|  3     155|
016  50  0,320   11:52:19,1  11:52:19,20       0  1º|  2       0|  3      -3| 13      16|
017  50  0,650   11:53:38,3  11:53:25,50     -36  3º| 13      12|  3     -27|  2     -36|
018  53  1,750   11:59:16,1  12:06:45,00     444  3º|  1     356| 13     435|  2     444|
019  56  2,760   12:06:27,5  12:13:30,00     417  3º|  1     365| 13     416|  2     417|
020  62  5,070   12:13:41,0  12:19:18,00     332  4º|  1     232|  3     300| 13     300|
021  66  0,420   12:18:38,0  12:24:11,00     328  4º|  1     290| 13     323|  3     327|
022  72  1,560   12:24:03,8  12:38:19,33     850  4º|  1     757| 13     832|  3     849|
023  83  2,280   12:42:47,8  12:53:08,50     616  4º|  1      85| 13     207|  3     612|
024  94  2,260   12:56:45,4  13:03:27,50     398  3º| 13      -6|  1    -345|  2     398|
025  99  3,200   13:01:04,0  13:07:34,33     385  3º| 13     -12|  1    -357|  2     385|
026 101  3,990   13:06:49,0  13:12:22,50       0  2º|  1       0|  2       0|  3       0|
                      Competidor 002 PP:    9698

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos
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SOLO A-003
CARLOS HUMBERTO STEPHAN DA COSTA-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:06:23,0  10:06:53,40      25  2º|  1       0|  3      25|  2     -84|
002   8  2,090   10:11:04,6  10:11:47,67      38  3º|  2       7|  1      30|  3      38|
003  14  1,060   10:24:58,8  10:27:02,00     118  4º|  2       5|  1      -6| 13     -66|
004  17  0,560   10:30:08,1  10:32:32,00     139  4º| 13      14|  1      34|  2     -51|
005  19  0,930   10:31:36,7  10:34:17,67     156  1º|  3     156|  2     244| 13     395|
006  23  1,560   10:34:38,5  10:38:35,33     231  1º|  3     231|  2     280| 13     434|
007  23  1,800   10:35:50,5  10:40:52,75     297  1º|  3     297|  2     354| 13     496|
008  29  1,010   10:43:23,5  10:48:28,50     300  1º|  3     300|  2     347| 13     408|
009  31  1,450   10:44:51,5  10:49:31,89     275  1º|  3     275|  2     314| 13     376|
010  36  0,110   10:55:45,5  11:01:10,57     320  3º|  2     135| 13     238|  3     320|
011  38  0,470   10:58:09,5  11:03:31,33     316  2º|  2     315|  3     316| 13     485|
012  41  1,070   11:01:24,5 NÃO   PASSOU    1800  3º|  1     780|  2    1800|  3    1800|
013  43  1,600   11:03:28,5 NÃO   PASSOU    1800  3º|  1     859|  2    1800|  3    1800|
014  44  2,160   11:05:04,2  11:06:55,75     107  2º|  2      21|  3     107| 13     200|
015  46  2,990   11:08:48,7  11:11:28,80     155  3º|  2    -135| 13     145|  3     155|
016  50  0,320   11:53:19,1  11:53:18,17      -3  2º|  2       0|  3      -3| 13      16|
017  50  0,650   11:54:38,3  11:54:28,50     -27  2º| 13      12|  3     -27|  2     -36|
018  53  1,750   12:00:16,1  12:07:56,87     456  4º|  1     356| 13     435|  2     444|
019  56  2,760   12:07:27,5  12:14:45,50     433  4º|  1     365| 13     416|  2     417|
020  62  5,070   12:14:41,0  12:19:46,00     300  2º|  1     232|  3     300| 13     300|
021  66  0,420   12:19:38,0  12:25:10,00     327  3º|  1     290| 13     323|  3     327|
022  72  1,560   12:25:03,8  12:39:17,50     849  3º|  1     757| 13     832|  3     849|
023  83  2,280   12:43:47,8  12:54:04,50     612  3º|  1      85| 13     207|  3     612|
024  94  2,260   12:57:45,4  13:05:00,60     431  4º| 13      -6|  1    -345|  2     398|
025  99  3,200   13:02:04,0  13:09:38,50     450  4º| 13     -12|  1    -357|  2     385|
026 101  3,990   13:07:49,0  13:15:08,50       0  3º|  1       0|  2       0|  3       0|
                      Competidor 003 PP:    9965

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos
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SOLO A-013
MARCELO ALEIXO MASCARANHAS-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:02:23,0  10:03:57,20      89  4º|  1       0|  3      25|  2     -84|
002   8  2,090   10:07:04,6  10:08:19,40      69  4º|  2       7|  1      30|  3      38|
003  14  1,060   10:20:58,8  10:20:37,40     -66  3º|  2       5|  1      -6| 13     -66|
004  17  0,560   10:26:08,1  10:26:26,67      14  1º| 13      14|  1      34|  2     -51|
005  19  0,930   10:27:36,7  10:34:16,50     395  3º|  3     156|  2     244| 13     395|
006  23  1,560   10:30:38,5  10:37:58,00     434  3º|  3     231|  2     280| 13     434|
007  23  1,800   10:31:50,5  10:40:11,67     496  3º|  3     297|  2     354| 13     496|
008  29  1,010   10:39:23,5  10:46:16,50     408  3º|  3     300|  2     347| 13     408|
009  31  1,450   10:40:51,5  10:47:12,89     376  3º|  3     275|  2     314| 13     376|
010  36  0,110   10:51:45,5  10:55:49,00     238  2º|  2     135| 13     238|  3     320|
011  38  0,470   10:54:09,5  11:02:20,33     485  3º|  2     315|  3     316| 13     485|
012  41  1,070   10:57:24,5 NÃO   PASSOU    1800  4º|  1     780|  2    1800|  3    1800|
013  43  1,600   10:59:28,5 NÃO   PASSOU    1800  4º|  1     859|  2    1800|  3    1800|
014  44  2,160   11:01:04,2  11:04:28,80     200  3º|  2      21|  3     107| 13     200|
015  46  2,990   11:04:48,7  11:07:19,02     145  2º|  2    -135| 13     145|  3     155|
016  50  0,320   11:49:19,1  11:49:39,80      16  3º|  2       0|  3      -3| 13      16|
017  50  0,650   11:50:38,3  11:50:55,00      12  1º| 13      12|  3     -27|  2     -36|
018  53  1,750   11:56:16,1  12:03:36,00     435  2º|  1     356| 13     435|  2     444|
019  56  2,760   12:03:27,5  12:10:29,00     416  2º|  1     365| 13     416|  2     417|
020  62  5,070   12:10:41,0  12:15:46,00     300  3º|  1     232|  3     300| 13     300|
021  66  0,420   12:15:38,0  12:21:06,00     323  2º|  1     290| 13     323|  3     327|
022  72  1,560   12:21:03,8  12:35:01,33     832  2º|  1     757| 13     832|  3     849|
023  83  2,280   12:39:47,8  12:43:20,00     207  2º|  1      85| 13     207|  3     612|
024  94  2,260   12:53:45,4  12:53:43,00      -6  1º| 13      -6|  1    -345|  2     398|
025  99  3,200   12:58:04,0  12:57:59,67     -12  1º| 13     -12|  1    -357|  2     385|
026 101  3,990   13:03:49,0  13:03:38,00       0  4º|  1       0|  2       0|  3       0|
                      Competidor 013 PP:    9574

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos
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SOLO B-004
LUCIANO JOSE DE GRAZIA LAURO-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:10:23,0  10:10:53,00      25  3º|  9       1|  8      20|  4      25|
002   8  2,090   10:15:04,6  10:17:10,00     120  5º|  9       0|  8      40| 11      44|
003  14  1,060   10:28:58,8  10:30:04,75      61  1º|  4      61| 12     100| 11     109|
004  17  0,560   10:34:08,1  10:35:46,33      93  1º|  4      93|  8     128| 12     149|
005  19  0,930   10:35:36,7  10:37:58,67     137  1º|  4     137|  8     143|  9     160|
006  23  1,560   10:38:38,5  10:44:29,50     346  3º|  8     219| 12     302|  4     346|
007  23  1,800   10:39:50,5  10:47:19,33     443  3º|  8     283| 12     385|  4     443|
008  29  1,010   10:47:23,5  10:55:52,33     503  3º|  8     330| 12     452|  4     503|
009  31  1,450   10:48:51,5  10:57:10,75     494  3º|  8     294| 12     435|  4     494|
010  36  0,110   10:59:45,5 NÃO   PASSOU    1800  5º| 12     674| 11     676|  9     723|
011  38  0,470   11:02:09,5 NÃO   PASSOU    1800  5º| 12     699| 11     715|  9     758|
012  41  1,070   11:05:24,5 NÃO   PASSOU    1800  4º| 11     717| 12     718|  9     790|
013  43  1,600   11:07:28,5 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
014  44  2,160   11:09:04,2 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
015  46  2,990   11:12:48,7 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
016  50  0,320   11:57:19,1 NÃO   PASSOU    1800  5º| 12     832| 11     860|  8     904|
017  50  0,650   11:58:38,3  12:14:44,50     962  3º|  8     897| 11     914|  4     962|
018  53  1,750   12:04:16,1 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
019  56  2,760   12:11:27,5 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
020  62  5,070   12:18:41,0 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
021  66  0,420   12:23:38,0 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
022  72  1,560   12:29:03,8 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
023  83  2,280   12:47:47,8 NÃO   PASSOU    1800  1º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
024  94  2,260   13:01:45,4 NÃO   PASSOU    1800  2º| 10     650|  4    1800|  8    1800|
025  99  3,200   13:06:04,0 NÃO   PASSOU    1800  2º| 10     847|  4    1800|  8    1800|
026 101  3,990   13:11:49,0 NÃO   PASSOU    1800  2º| 10       0|  4    1800|  8    1800|
                      Competidor 004 PP:   31984

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos
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SOLO B-008 Equipe PEDAL ECOLOGICO BENFICA
AMERICO JANSEGERS-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:07:23,0  10:07:47,83      20  2º|  9       1|  8      20|  4      25|
002   8  2,090   10:12:04,6  10:12:49,67      40  2º|  9       0|  8      40| 11      44|
003  14  1,060   10:25:58,8  10:28:09,25     125  4º|  4      61| 12     100| 11     109|
004  17  0,560   10:31:08,1  10:33:21,00     128  2º|  4      93|  8     128| 12     149|
005  19  0,930   10:32:36,7  10:35:04,80     143  2º|  4     137|  8     143|  9     160|
006  23  1,560   10:35:38,5  10:39:23,00     219  1º|  8     219| 12     302|  4     346|
007  23  1,800   10:36:50,5  10:41:39,25     283  1º|  8     283| 12     385|  4     443|
008  29  1,010   10:44:23,5  10:49:58,62     330  1º|  8     330| 12     452|  4     503|
009  31  1,450   10:45:51,5  10:50:50,89     294  1º|  8     294| 12     435|  4     494|
010  36  0,110   10:56:45,5  11:09:02,50     732  4º| 12     674| 11     676|  9     723|
011  38  0,470   10:59:09,5  11:12:08,50     774  4º| 12     699| 11     715|  9     758|
012  41  1,070   11:02:24,5 NÃO   PASSOU    1800  5º| 11     717| 12     718|  9     790|
013  43  1,600   11:04:28,5 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
014  44  2,160   11:06:04,2 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
015  46  2,990   11:09:48,7 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
016  50  0,320   11:54:19,1  12:09:27,75     904  3º| 12     832| 11     860|  8     904|
017  50  0,650   11:55:38,3  12:10:39,83     897  1º|  8     897| 11     914|  4     962|
018  53  1,750   12:01:16,1 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
019  56  2,760   12:08:27,5 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
020  62  5,070   12:15:41,0 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
021  66  0,420   12:20:38,0 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
022  72  1,560   12:26:03,8 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
023  83  2,280   12:44:47,8 NÃO   PASSOU    1800  2º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
024  94  2,260   12:58:45,4 NÃO   PASSOU    1800  3º| 10     650|  4    1800|  8    1800|
025  99  3,200   13:03:04,0 NÃO   PASSOU    1800  3º| 10     847|  4    1800|  8    1800|
026 101  3,990   13:08:49,0 NÃO   PASSOU    1800  3º| 10       0|  4    1800|  8    1800|
                      Competidor 008 PP:   28289

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos
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SOLO B-009 Equipe BIKE SCHOOL
AIRTON JOSE EITERER FERNANDES-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:08:23,0  10:08:28,75       1  1º|  9       1|  8      20|  4      25|
002   8  2,090   10:13:04,6  10:13:07,67       0  1º|  9       0|  8      40| 11      44|
003  14  1,060   10:26:58,8  10:29:23,67     140  5º|  4      61| 12     100| 11     109|
004  17  0,560   10:32:08,1  10:34:43,25     150  4º|  4      93|  8     128| 12     149|
005  19  0,930   10:33:36,7  10:36:21,67     160  3º|  4     137|  8     143|  9     160|
006  23  1,560   10:36:38,5  10:44:50,00     486  5º|  8     219| 12     302|  4     346|
007  23  1,800   10:37:50,5  10:47:33,00     577  5º|  8     283| 12     385|  4     443|
008  29  1,010   10:45:23,5  10:55:55,00     626  5º|  8     330| 12     452|  4     503|
009  31  1,450   10:46:51,5  10:56:59,80     603  5º|  8     294| 12     435|  4     494|
010  36  0,110   10:57:45,5  11:09:53,50     723  3º| 12     674| 11     676|  9     723|
011  38  0,470   11:00:09,5  11:12:53,00     758  3º| 12     699| 11     715|  9     758|
012  41  1,070   11:03:24,5  11:16:39,80     790  3º| 11     717| 12     718|  9     790|
013  43  1,600   11:05:28,5 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
014  44  2,160   11:07:04,2 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
015  46  2,990   11:10:48,7 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
016  50  0,320   11:55:19,1  12:12:13,25    1009  4º| 12     832| 11     860|  8     904|
017  50  0,650   11:56:38,3  12:14:40,67    1078  5º|  8     897| 11     914|  4     962|
018  53  1,750   12:02:16,1 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
019  56  2,760   12:09:27,5 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
020  62  5,070   12:16:41,0 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
021  66  0,420   12:21:38,0 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
022  72  1,560   12:27:03,8 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
023  83  2,280   12:45:47,8 NÃO   PASSOU    1800  3º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
024  94  2,260   12:59:45,4 NÃO   PASSOU    1800  4º| 10     650|  4    1800|  8    1800|
025  99  3,200   13:04:04,0 NÃO   PASSOU    1800  4º| 10     847|  4    1800|  8    1800|
026 101  3,990   13:09:49,0 NÃO   PASSOU    1800  4º| 10       0|  4    1800|  8    1800|
                      Competidor 009 PP:   28701

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos



Relatório Individual com Classificação nos PCs (23/09/2013 - 12:45h)-GutCompassPlus 16.1c
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SOLO B-010 Equipe BIKE SCHOOL
ANDERSON NASCIMENTO-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:12:23,0  10:16:01,67     214  6º|  9       1|  8      20|  4      25|
002   8  2,090   10:17:04,6  10:24:00,50     411  6º|  9       0|  8      40| 11      44|
003  14  1,060   10:30:58,8  10:43:53,67     770  6º|  4      61| 12     100| 11     109|
004  17  0,560   10:36:08,1 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4      93|  8     128| 12     149|
005  19  0,930   10:37:36,7 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4     137|  8     143|  9     160|
006  23  1,560   10:40:38,5 NÃO   PASSOU    1800  6º|  8     219| 12     302|  4     346|
007  23  1,800   10:41:50,5 NÃO   PASSOU    1800  6º|  8     283| 12     385|  4     443|
008  29  1,010   10:49:23,5 NÃO   PASSOU    1800  6º|  8     330| 12     452|  4     503|
009  31  1,450   10:50:51,5 NÃO   PASSOU    1800  6º|  8     294| 12     435|  4     494|
010  36  0,110   11:01:45,5 NÃO   PASSOU    1800  6º| 12     674| 11     676|  9     723|
011  38  0,470   11:04:09,5 NÃO   PASSOU    1800  6º| 12     699| 11     715|  9     758|
012  41  1,070   11:07:24,5 NÃO   PASSOU    1800  6º| 11     717| 12     718|  9     790|
013  43  1,600   11:09:28,5 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
014  44  2,160   11:11:04,2 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
015  46  2,990   11:14:48,7 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
016  50  0,320   11:59:19,1 NÃO   PASSOU    1800  6º| 12     832| 11     860|  8     904|
017  50  0,650   12:00:38,3 NÃO   PASSOU    1800  6º|  8     897| 11     914|  4     962|
018  53  1,750   12:06:16,1 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
019  56  2,760   12:13:27,5 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
020  62  5,070   12:20:41,0 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
021  66  0,420   12:25:38,0 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
022  72  1,560   12:31:03,8 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
023  83  2,280   12:49:47,8 NÃO   PASSOU    1800  4º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
024  94  2,260   13:03:45,4  13:14:39,75     650  1º| 10     650|  4    1800|  8    1800|
025  99  3,200   13:08:04,0  13:22:15,50     847  1º| 10     847|  4    1800|  8    1800|
026 101  3,990   13:13:49,0  13:33:31,00       0  1º| 10       0|  4    1800|  8    1800|
                      Competidor 010 PP:   38892

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos



Relatório Individual com Classificação nos PCs (23/09/2013 - 12:45h)-GutCompassPlus 16.1c
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SOLO B-011
AFRANIO DE OLIVEIRA RAMOS-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:09:23,0  10:09:56,75      29  4º|  9       1|  8      20|  4      25|
002   8  2,090   10:14:04,6  10:14:54,33      44  3º|  9       0|  8      40| 11      44|
003  14  1,060   10:27:58,8  10:29:52,67     109  3º|  4      61| 12     100| 11     109|
004  17  0,560   10:33:08,1  10:35:54,67     162  5º|  4      93|  8     128| 12     149|
005  19  0,930   10:34:36,7  10:37:39,67     178  5º|  4     137|  8     143|  9     160|
006  23  1,560   10:37:38,5  10:44:48,50     425  4º|  8     219| 12     302|  4     346|
007  23  1,800   10:38:50,5  10:47:34,50     519  4º|  8     283| 12     385|  4     443|
008  29  1,010   10:46:23,5  10:56:48,20     619  4º|  8     330| 12     452|  4     503|
009  31  1,450   10:47:51,5  10:57:54,67     598  4º|  8     294| 12     435|  4     494|
010  36  0,110   10:58:45,5  11:10:07,00     676  2º| 12     674| 11     676|  9     723|
011  38  0,470   11:01:09,5  11:13:10,00     715  2º| 12     699| 11     715|  9     758|
012  41  1,070   11:04:24,5  11:16:26,50     717  1º| 11     717| 12     718|  9     790|
013  43  1,600   11:06:28,5 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
014  44  2,160   11:08:04,2 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
015  46  2,990   11:11:48,7 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
016  50  0,320   11:56:19,1  12:10:44,25     860  2º| 12     832| 11     860|  8     904|
017  50  0,650   11:57:38,3  12:12:57,25     914  2º|  8     897| 11     914|  4     962|
018  53  1,750   12:03:16,1 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
019  56  2,760   12:10:27,5 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
020  62  5,070   12:17:41,0 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
021  66  0,420   12:22:38,0 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
022  72  1,560   12:28:03,8 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
023  83  2,280   12:46:47,8 NÃO   PASSOU    1800  5º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
024  94  2,260   13:00:45,4 NÃO   PASSOU    1800  5º| 10     650|  4    1800|  8    1800|
025  99  3,200   13:05:04,0 NÃO   PASSOU    1800  5º| 10     847|  4    1800|  8    1800|
026 101  3,990   13:10:49,0 NÃO   PASSOU    1800  5º| 10       0|  4    1800|  8    1800|
                      Competidor 011 PP:   28165

Col=Colocação deste Competidor no PC |1º Neste PC= Informa quem foi o 1º Colocado neste PC e Pontos perdidos



Relatório Individual com Classificação nos PCs (23/09/2013 - 12:45h)-GutCompassPlus 16.1c
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SOLO B-012
DENIS FERNANDES-2º ENDURO DE REGULARIDADE MTB - MEDIA A
 PC Trc Km  PC Tmp Ideal PC Tmp Competid  Pontos__Col|1º Neste PC|2º Neste PC|3º Neste PC|____________________________________________________________
001   3  0,820   10:11:23,0  10:12:16,25      48  5º|  9       1|  8      20|  4      25|
002   8  2,090   10:16:04,6  10:17:10,67      61  4º|  9       0|  8      40| 11      44|
003  14  1,060   10:29:58,8  10:31:44,00     100  2º|  4      61| 12     100| 11     109|
004  17  0,560   10:35:08,1  10:37:42,00     149  3º|  4      93|  8     128| 12     149|
005  19  0,930   10:36:36,7  10:39:27,33     165  4º|  4     137|  8     143|  9     160|
006  23  1,560   10:39:38,5  10:44:46,00     302  2º|  8     219| 12     302|  4     346|
007  23  1,800   10:40:50,5  10:47:20,67     385  2º|  8     283| 12     385|  4     443|
008  29  1,010   10:48:23,5  10:56:00,83     452  2º|  8     330| 12     452|  4     503|
009  31  1,450   10:49:51,5  10:57:12,40     435  2º|  8     294| 12     435|  4     494|
010  36  0,110   11:00:45,5  11:12:04,50     674  1º| 12     674| 11     676|  9     723|
011  38  0,470   11:03:09,5  11:14:54,00     699  1º| 12     699| 11     715|  9     758|
012  41  1,070   11:06:24,5  11:18:27,67     718  2º| 11     717| 12     718|  9     790|
013  43  1,600   11:08:28,5  11:28:31,00    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
014  44  2,160   11:10:04,2 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
015  46  2,990   11:13:48,7 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
016  50  0,320   11:58:19,1  12:12:15,50     832  1º| 12     832| 11     860|  8     904|
017  50  0,650   11:59:38,3  12:17:35,50    1073  4º|  8     897| 11     914|  4     962|
018  53  1,750   12:05:16,1 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
019  56  2,760   12:12:27,5 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
020  62  5,070   12:19:41,0 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
021  66  0,420   12:24:38,0 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
022  72  1,560   12:30:03,8 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
023  83  2,280   12:48:47,8 NÃO   PASSOU    1800  6º|  4    1800|  8    1800|  9    1800|
024  94  2,260   13:02:45,4 NÃO   PASSOU    1800  6º| 10     650|  4    1800|  8    1800|
025  99  3,200   13:07:04,0 NÃO   PASSOU    1800  6º| 10     847|  4    1800|  8    1800|
026 101  3,990   13:12:49,0 NÃO   PASSOU    1800  6º| 10       0|  4    1800|  8    1800|
                      Competidor 012 PP:   27693


